
  

Detail inzerátu

Škoda Superb 2.0 TDI L&K 4x4, NOVÝ
MOTOR

V prov. od: 2015
Tachometr: 231 000 km
Barva: černá
Karoserie: Hatchback
Počet dveří: 5
Počet sedadel: 5
Palivo: Diesel
Objem: 1 968 ccm
Výkon: 140 kW (190 PS)
STK: 10.2025
Cena: 399 999,- Kč

Výbava vozidla:
ABS, AirBag 10x, Alu kola, Asistent-parkovací,
Centrální zam. klíčem, Dětská sedačka Isofix,
Elektrická okna 2x, Imobilizér, Klimatizace manuální,
Klimatizovaná přihrádka, Navigace GPS, Nezávislé
topení, Palubní počítač, Pohon 4x4, Protiskluzový
systém ASR, Převodovka automatická, Připojení -
Bluetooth ...

Stav vozidla:
servisní knížka, koupeno v CZ

Další informace:
Údaje obsažené v této kartě vozu mají informativní
charakter. Při 209000 km nový motor. Komplet nové
zadní brzdy. Plní emisní normu euro 6. Ihned můžete
odjet tímto vozem na splátky. !!! Nutno volat
předem!!!. Stav velmi dobrý

Údaje obsažené v této kartě vozu mají informativní
charakter. Tato indikativní nabídka není  ...

Informace o prodejci
Autocentrum Přehnal s.r.o. - PS Car
Kostelecká 4606 79801 Prostějov
Telefon: 722 921 490
Email: info@ps-car.cz
WWW: www.ps-car.cz
Otevírací doba:
  Pondělí: 8:00 - 17:00
  Úterý: 8:00 - 17:00
  Středa: 8:00 - 17:00

© 2002-2024 Webfarm s.r.o. - Všechna práva vyhrazena


